
Městský úřad Milevsko 

odbor dopravy a živnostenský 
nám. E. Beneše 420, pracoviště Sažinova 843, 399 01 Milevsko  

 382 504 111 

__________________________________________________________________________________________ 
Číslo jednací:  MM 23362/2017 
V Milevsku 16.06.2017 
 
 

Xxxxxxxxxxxx 

Xxxxxxxxxxxx 

Xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxx 

 
 

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.       
 

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) ze dne 02.06.2017, 
Vám tímto poskytujeme informace ohledně požadovaných údajů: 
 

K dotazu č. 1 – Jaké finanční plnění a z jakého titulu bylo v období od 26.10.2015 do 02.06.2017 
poskytnuto společnosti Gornex s.r.o., IČO 27881598, se sídlem V Domcích 60/20, 162 00 Praha 6 
v souvislosti se Smlouvou o nájmu zařízení pro měření rychlosti ze dne 26.10.2015, Vám sdělujeme 
následující: 
V souvislosti se Smlouvou o nájmu pro měření rychlosti ze dne 26.10.2015 (dále jen „Smlouva 
o nájmu“), která nabylo účinnosti dle článku VIII. odst. 1. Smlouvy o nájmu dne 08.03.2016 
po podepsání protokolu o předání celého, plně funkčního předmětu nájmu nájemci včetně propojení 
a zprovoznění se stávajícími softwary nájemce, tj. e-spis, Ginis, bylo v období od 26.10.2015 – 
02.06.2017 na základě čl. V. Smlouvy o nájmu finanční plnění ve výši 498.336,- Kč s tím, že plnění bylo 
zahájeno až od data účinnosti Smlouvy o nájmu, tj. od 03.08.2016. 
 

K dotazu č. 2 – Bylo poskytnuto jakékoli jiné finanční plnění jinému subjektu (než spol. Gornex 
s.r.o.) v období od 26.10.2015 do 02.06.2017 v souvislosti s provozem zařízení pro měření úsekové 
rychlosti vč. automatizovaného přenosu dat o provedeném měření a zajištění provozu potřebných 
softwarových zařízení, které je umístěno v části obce Velká, Milevsko? Pokud ano, tak jaké fin. 
plnění, z jakého titulu a jakému subjektu, Vám sdělujeme následující: 
V souvislosti s provozem zařízení pro měření úsekové rychlosti vč. automatizovaného přenosu dat 
o provedeném měření a zajištění provozu softwarových zařízení, které je umístěno v části obce Velká, 
Milevsko nebylo poskytnuto v období od 26.10.2015 do 02.06.2017 finanční plnění jinému subjektu 
(než společnosti Gornex s.r.o.). 
 

K dotazu č. 3 – Byly v období od 26.10.2015 do 02.06.2017 vůči pronajímateli společnosti Gornex 
s.r.o. uplatněny jakékoli vady plnění či vytčeno porušení shora uvedené Smlouvy? Pokud ano, jaké 
vady či porušení smlouvy, Vám sdělujeme následující: 
Ve sledovaném období byly uplatněny vady spočívající v Softwarovém řešení systému SYDO TRAFIC. 
 
 
 
 
               Bc. Milena Brčáková 
Vedoucí odboru dopravy a živnostenského 

 


